
 

                              GÜMRÜK VERGİLERİ 
 
 
 
 

 Gümrük Vergisi 

 İlave Gümrük Vergisi 

 Tek ve Maktu Vergi 

 Dampinge Karşı Vergi 

 Subvansiyona Karşı Telafi Edici Vergi 

 Katma Değer Vergisi 

 Özel Tüketim Vergisi 

 Ek Mali Yükümlülük 

 Toplu Konut Fonu 

 Tütün Fonu 

 Ek Fon 

 Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu 

 Çevre Katkı Payı  

 Telafi Edici Vergi(İhracat) 

 TRT Bandrol Ücreti(Ticari olmayan eşya için)  

 
 

 
 

PARA CEZALARI 
 
 
 
 

 Kanun Adı  Maddeleri 

 4458 sayılı Gümrük Kanunu  234,235,236,237,238,239,241 

 2976 sayılı Dış Ticaretin Düzenlenmesine Hakkında 
Kanun 

 4 

 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu  51 

 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu  16 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
20 Ağustos 2013 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile yapılan değişikliklerle 
uzlaşmaya konu olamayacak alacaklar yeniden belirlendi. Yeni yönetmeliğe göre, ilgili 
mevzuat uyarınca alacağın tahsilat aşamasına geldiği durumlarda söz konusu alacak 
uzlaşmaya konu edilemeyecek. 
Alacağın, Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'nun ilgili maddesinde yer alan kaçakçılık suçlarına 
ilişkin olması halinde de uzlaşma talebinde bulunulamayacak. 
 
Eşyanın mülkiyetinin kamuya geçirilmesine ilişkin kararlar uzlaşmaya konu edilmeyecek. 
Ancak, mülkiyetin kamuya geçirilmesine karar verilen eşya ile ilgili gümrük vergileri ve para 
cezaları uzlaşmaya konu edilebilecek. 
 
Aynı gümrük vergilerinin ödenmesinden yükümlü ile birlikte gümrük müşavirlerinin 
müştereken ve müteselsilen sorumlu olması halinde yükümlü ile gümrük müşavirinin 
uzlaşma başvurusu beraber sonuçlandırılacak. Bu durumda, taraflardan biri veya her ikisinin 
katılımı ile uzlaşma görüşmesi yapılacak. Taraflardan birinin uzlaşma başvurusunda 
bulunması, diğerinin ise itiraz etmesi halinde, itiraz başvurusunda bulunan tarafın talebi 
uzlaşma talebi sonuçlandıktan sonra değerlendirmeye alınacak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


